
1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина СРБОБРАН
Општинска управа Србобран
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-29622-GR-3/2017
Датум: 11.12.2017. године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинскa управa Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено
комуналне послове и заштиту животне средине, на основу члана 145. став. 1.
Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/09,
81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 -
одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014), члана 29. став 4. Правилника
о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени
гласник РС" бр. 113/2015 и 96/2016), члана 144.Закона о општем управном поступку
(“Службени гласник Републике Србије”, бр. 18/2016) и члана 11. Одлуке о
Општинској управи Србобран ("Службени лист општине Србобран" бр.
11/2017-пречишћен текст), решавајући по захтеву Општине Србобран из Србобрана
ул. Трг Слободе бр.2, поднетом путем пуномоћника, Радишић Татјане за исправку
техничке грешке , доноси:

РЕШЕЊЕ

У Решењу о извођењу радова на инвестиционом одржавању дела
уличне водоводне мреже у улици Свети Сава на кат.парцели бр.5873/1
К.О.Србобран које је издато од Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине, општинске управе Србобран под бројем
ROP-SRB-29622-ISAW-1/2017 од 29.09.2017.године, у тачки 1. диспозитива решења,
исправља се следећа грешка, тако што се иза речи “инвеститиру” уместо речи:”ЈКП
“Градитељ”-у из Србобрана, Доситеја Обрадовића бр.2, матични број 08067546”
уписују речи:“Општини Србобран, матични број 08013438 из Србобрана, Трг
Слободе бр.2”.

На основу овог решења, исправка из става 1. врши се у изворном
примерку решења и свим његовим овереним преписима.

Ово решење производи правна дејства од када и решење број
ROP-SRB-29622-ISAW-1/2017 од 29.09.2017.године, Општинске управе Србобран,
Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине.



2

Образложење

Решењем о извођењу радова на инвестиционом одржавању дела уличне
водоводне мреже у улици Свети Сава на кат.парцели бр.5873/1 К.О.Србобран које
је издато од Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту
животне средине општинске управе Србобран под бројем
ROP-SRB-29622-ISAW-1/2017 од 29.09.2017.године начињена је грешка приликом
именовања инвеститора.

У изводу из листа непокретности за катастарску парцелу број 5873/1
К.О.Србобран који је издат под бројем 5432 К.О.Србобран од РГЗ Службе за
катастар непокретности Србобран је уписана јавна својина у корист општине
Србобран.

Уговором о давању просторија-објекта и мреже на коришћење ЈКП
“Градитељ” -у Србобран број 463-4/16-II од 28.12.2016године радови на објектима
се могу изводити само уз сагласност власника објекта, односно општине Србобран.

Општина Србобран из Србобрана, Трг Слободе бр.2 је путем
пуномоћника Татјане Радишић на основу Овлашћења број 1197-1/2017 од
20.09.2017.године донетог од стране ЈКП “Градитељ”-а, а на основу Закључка
општинског већа 06-106-10/2017-III од 22.11.2017.године којим је дата сагласност
ЈКП Градитељ”-у за извођење радова на инвестиционом одржавању у улици Светог
Саве-парцела број 5873/1 К.О.Србобран ( од ул.Девет Југовића до ул. Жарка
Зрењанина) поднела захтев за исправку техничке грешке у решењу.

С обзиром да је приликом израде решења број
ROP-SRB-29622-ISAW-1/2017 од 29.09.2017. године учињена грешка приликом
именовања инвеститора, а да се чланом 144.ЗУП-а предвиђа да орган који је донео
решење увек може да исправи своје решење или његове оверене преписе и уклони
грешке у именима или бројевима, писању или рачунању и друге очигледне
нетачности решено је као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се
изјавити жалба Покрајинском Секретаријату за енергетику, грађевинарство и
саобраћај у Новом Саду у року од 8 дана од дана његовог достављања, преко овог
Одељења.
Жалба се таксира са 460,00 динара административне таксе.

Решење доставити:
1.Општини Србобран, Трг Слободе бр.2, путем пуномоћника,
2.ЈКП ”Градитељ”-у,
3.Грађевинској инспекцији,
4. Имаоцима јавних овлашћења и
5. Архиви.

Поступак водила: Персида Грујић

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА:
Бајић Снежана

НАЧЕЛНИЦА
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Општина СРБОБРАН

	Поступак водила: Персида Грујић        

		2017-12-12T13:36:12+0100
	Julija Popić 969652554-1512959835033




